关于组织全区离退休教师体检的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：
 为全面了解离退休教师身体状况，关心他们身体健康，决定今年下半年将组织全区离退休教师体检。具体事项通知如下：
一、体检日期：11月3日起 ，具体日程见安排表。
二、体检医院：
  常州江南医院有限公司       办电：82166999
联系人：张云芝  邮箱：624821241@qq.com
三、体检项目：血常规、尿常规、生化全套、胸片（有异常者出片）、彩超（肝、胆、脾、胰、肾）、心电图、CEA（癌胚抗原）、AFP（甲胎蛋白）、血液HP(幽门螺旋杆菌)、LDL检查(低密度脂蛋白)、妇科彩超（子宫附件、乳房）（女）、妇科检查（女）。
四、组织形式：由学校根据江南医院的安排统一组织，工会主席带队到指定的体检医院。
五、经费来源：由教育局与体检医院统一结算。住外县市的退休教师可在就近医院体检，学校汇总体检票据后到局体卫艺科744室报销，报销最高金额为400元/人。
六、注意事项：
1、统一组织，服从医院安排，确保交通安全；
2、对年老体弱的老师，要求家属陪同体检；
3、严格把关，杜绝冒名顶替；
4、各单位要建立离退休教师健康档案；
5、按样表填写体检人员花名册，一式三份，发送一份局体卫艺科（jtqjyjtwyk@163.com），一份送体检医院，自留一份；
6、各单位体检结束后要认真填写《体检结算凭证》，及时送交局体卫艺科。
请各校工会主席认真负责，精心组织，把好事做好。
教育工会、体卫艺科
2020年10月22日
全区离退休教师体检情况一览表
                                            2020年9月10日
	全区离退休教师体检情况表

	单位
	联系人
	教师人数
	体检日期
	备注

	河滨小学
	袁双龙
	33
	11月3号

	华实新城校
	高荣庆
	79
	11月3号

	朝阳小学
	欧颖
	43
	11月4号

	常胜小学
	唐大林
	66
	11月4号

	城西小学
	刘月明
	101
	11月5号

	实验幼儿园
	董丽慧
	32
	11月6号

	新城实幼
	刘曼云
	79
	11月6号

	西城实小
	姚立新
	64
	12月10号

	华城实小
	王斌
	74
	11月23号

	河头小学
	石留春
	78
	11月8号

	河头中学
	王松林
	36
	11月8号

	直溪小学
	沈国芳
	67
	11月12号

	直溪初中
	陈国强
	37
	11月12号

	白塔小学
	巫志平
	83
	11月15号

	白塔中学
	潘新军
	22
	11月15号

	薛埠小学
	史建平
	66
	11月21号

	薛埠中学
	李学东
	35
	11月21号

	社头小学
	严峰
	84
	11月22号

	涑渎小学
	谢桂荣
	41
	11月22号

	西阳小学
	倪国平
	52
	11月23号

	儒林小学
	朱玉忠
	85
	11月24号

	儒林中学
	鲁丹华
	39
	11月24号

	水北小学
	孙江华
	52
	11月25号

	水北中学
	程小虎
	39
	11月25号

	尧塘小学
	欧卫俊
	46+38
	11月26号

	尧塘中学
	岳建军
	21
	11月26号

	五叶小学
	尹卫林
	60
	12月7号

	西岗小学
	王斌
	53
	11月27号

	西岗中学
	王益祥
	28
	11月27号

	洮西小学
	许战光
	45
	11月26号

	明珍实验
	邓珲
	58
	12月10号

	后阳小学
	张云波
	47
	11月27号

	罗村小学
	李辉明
	48
	12月2号

	唐王小学
	周国俊
	25
	12月9号

	建昌小学
	吴良俊
	94
	11月28号

	建昌中学
	姜留俊
	25
	111月28号

	茅麓小学
	丁金华
	42
	12月7号

	茅麓中学
	吴水平
	37
	12月7号

	朱林小学
	周国芳
	70
	12月8号

	朱林中学
	钱海洋
	31
	12月8号

	花山小学
	朱小平
	30
	12月8号

	华中
	李雅琴
	109
	11月29号

	一中
	徐锁福
	56
	11月25号

	二中
	李伟平
	106
	11月30号

	三中
	冯剑波
	120
	12月1号

	四中
	彭爱珍
	91
	12月2号

	五中
	朱旭华
	20
	12月6号

	实验学校
	何瑛
	98
	12月6号

	金坛中专
	李建中
	129
	12月4号

	金沙中学
	于亮
	4
	12月6号

	少体校
	严斌
	26
	12月6号

	指前实验
	周和平
	89+36
	12月3号

	岸头实验
	王卫平
	71
	12月9号

	实践基地
	田震
	13
	12月8号

	翠园幼儿园
	陈凌华
	10
	12月9号

	虹桥幼儿园
	施晓红
	14
	12月9号

全区离退休教师体检花名册
单位（盖章）：
	序号
	姓  名
	性别
	出生
年月
	备 注

	序号
	姓  名
	性别
	出生
年月
	备注

注：1、先填在本区医院体检人员，再填在外市县医院体检人员（备注栏中注明）；
2、一式三份，发送一份局体卫艺科（jtqjyjtwyk@163.com），一份送体检医院，自留一份。
填表人：               审核（盖章）：                   年   月    日
全区离退休教师体检结算凭证
	单    位

	体 检 医 院

	体 检 时 间

	离退休教师数

	在金坛医院
体检人数

	服务质量
评价或建议

	工会主席：
校    长：
2020年  月   日(学校盖章)

	2020年  月   日(体检医院盖章)

注：本单位体检结束后即填写此表，并及时送交局体卫艺科743洪巧一处。